CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/12/10

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA – VII Alteração ao Orçamento.

IDEM – Orçamento Municipal para o ano económico de 2021.

IDEM – 2.ª Alteração Orçamental Modificativa 2020.

IDEM – Proposta de Operação de Reabilitação Urbana do Centro Urbano da ARUCUM Mirandela – Versão final.

IDEM – Proposta de Aprovação da Minuta de Protocolo de Disponibilização de Serviço de Conectividade à Rede

Nacional de Segurança Interna pela Secretaria Geral do Ministério da Administração Interna ao Município de

Mirandela.

IDEM – Proposta de Aprovação da Minuta de Contrato-Programa de Desenvolvimento Desportivo - Ano de 2021.

IDEM – Proposta de Autorização para Mudança de Atividade de Loja no Mercado Municipal – Loja n.º 23 – 1.º Andar.

DEASDJ – Pedido de Comparticipação Financeira – Associação para o Desenvolvimento de São Pedro Vale do Conde –

Beneficiação e Melhoria da Eficiência Energética.

IDEM – Proposta de Criação da Equipa para a Igualdade na Vida Local (EIVL) – Nomeação.

IDEM - Proposta – Estratégia Local de Habitação – Revisão.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/12/03

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues